5

АДМИНИСТРАЦИЯ

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «ПОСЕЛОК МОНГОХТО»

Ванинского муниципального района Хабаровского края

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

05.02.2020 № 21
     п. Монгохто

О внесении изменений в муниципальную программу «Осуществление дорожной деятельности в части содержания и ремонта автомобильных дорог местного значения в границах сельского поселения «Поселок Монгохто» Ванинского муниципального района Хабаровского края на 2018-2024 годы»

В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, на основании Федерального закона от 06 октября 2003 года № 131- ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Устава сельского поселения «Поселок Монгохто» Ванинского муниципального района Хабаровского края, в связи с изменениями объемов работ, запланированных ранее и выделенных объемов финансирования, администрация сельского поселения «Поселок Монгохто» Ванинского муниципального района Хабаровского края

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в муниципальную программу «Осуществление дорожной деятельности в части содержания и ремонта, автомобильных дорог местного значения в границах сельского поселения «Поселок Монгохто» Ванинского муниципального района Хабаровского края на 2018-2024 годы», утвержденную постановлением администрации сельского поселения «Поселок Монгохто» Ванинского муниципального района Хабаровского края от 27 ноября 2018 года № 185 «Об утверждении муниципальной программы «Осуществление дорожной деятельности в части содержания и ремонта, автомобильных дорог местного значения в границах сельского поселения «Поселок Монгохто» Ванинского муниципального района Хабаровского края на 2018-2024 годы» следующие изменения:
1.1. В раздел «Объемы и источники финансирования» Паспорта программы «Осуществление дорожной деятельности в части содержания и ремонта, автомобильных дорог местного значения в границах сельского поселения «Поселок Монгохто» Ванинского муниципального района Хабаровского края на 2018-2024 годы», (далее – Программа) внести следующие изменения:
	«…Объемы и источники финансирования
	Общий объём необходимого финансирования Программы – 7963,18231 тыс. рублей

2018 год – 981,68231 тыс. рублей,

2019 год – 556,5 тыс. рублей,
2020 год – 1845 тыс. рублей,
2021 год – 1145 тыс. рублей,
2022 год – 1145 тыс. рублей,
2023 год – 1145 тыс. рублей,
2024 год – 1145 тыс. рублей...».

1.2. Раздел 7 Программы «Объемы финансирования Программы по годам» изложить в новой редакции согласно приложению № 1 к настоящему постановлению.

1.3. Приложение к Программе «Смета расходов на реализацию муниципальной программы «Осуществление дорожной деятельности в части содержания и ремонта, автомобильных дорог местного значения в границах сельского поселения «Поселок Монгохто» Ванинского муниципального района Хабаровского края на 2018-2024 годы» изложить в новой редакции согласно приложению № 2 к настоящему постановлению.

2. Опубликовать настоящее постановление в Информационном сборнике муниципальных правовых актов сельского поселения «Поселок Монгохто» и на официальном сайте администрации сельского поселения «Поселок Монгохто».

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.
Глава администрации
сельского поселения «Поселок Монгохто»                                   И.А. Гаврилов

	Приложение № 1

к постановлению администрации
сельского поселения

«Поселок Монгохто»

Ванинского муниципального

района Хабаровского края
от 05.02.2020 № 21

«… 7. Объем финансирования Программы по годам:

                                                                                                               Тыс. рублей
	Источник

финансирования по годам
	2018
	2019
	2020
	2021
	2022
	2023
	2024

	Бюджет сельского поселения «Поселок Монгохто»
	981,68231
	556,5
	1845
	1145
	1145
	1145
	1145

                                                                                                                               …»

	Приложение № 2

к постановлению администрации

сельского поселения

«Поселок Монгохто»

Ванинского муниципального

района Хабаровского края

от 05.02.2020 № 21
«…Приложение

к муниципальной программе

«Осуществление дорожной

деятельности в части содержания и

ремонта, автомобильных дорог

местного значения в границах

сельского поселения

«Поселок Монгохто»

Ванинского муниципального

района Хабаровского края

на 2018-2024 годы»

СМЕТА РАСХОДОВ

на реализацию муниципальной программы

«Осуществление дорожной деятельности в части содержания и ремонта, автомобильных дорог

местного значения в границах сельского поселения «Поселок Монгохто» Ванинского муниципального района

Хабаровского края на 2018-2024 годы»
                                                                                                                                                                                     Тыс. рублей

	№

п/п
	Адрес дома и перечень мероприятий по капитальному ремонту
	Необходимое

количество

денежных средств
	Объемы финансирования по годам в ценах 2013 года,
	Источник финансирования

	2018
	2019
	2020
	2021
	2022
	2023
	2024

	1
	Содержание и ремонт дорог

	Уборка снега и гололедных образований.
	1795,83654
	196,33654
	99,5
	300
	300
	300
	300
	300
	Бюджет поселения

	Ямочный ремонт дорог
	1949,3

	449,3
	300
	300
	300
	300
	300
	Бюджет поселения

	Приобретение знаков дородного движения, технических средств организации дорожного движения (искусственные неровности), краски и кистей для нанесения дорожной разметки, и покраски знаков.
	232,7

	7,7
	45
	45
	45
	45
	45
	Бюджет поселения

	Капитальный ремонт дорожного покрытия по улице Школьной
	3200

	1200
	500
	500
	500
	500
	Бюджет поселения

	Капитальный ремонт дорожного покрытия по улице Школьной (от верхней остановки до «Крытого рынка» 1200 м2)
	785,34577
	785,34577

	Бюджет поселения

	ВСЕГО
	7963,18231
	981,68231
	556,5
	1845
	1145
	1145
	1145
	1145

…»
____________________